Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение:
Мокро-Соленовская основная общеобразовательная школа

(МБОУ: Мокро-Соленовская ООШ)

Протокол
общего собрания работников МБОУ: Мокро-Соленовская ООШ

Протокол J\Ъ 1

Присутствовчlло 25 (двадцать пять) человек

Повестка дня:

(10) февра_пя 202З года

1. О создании школьного спортивного клуба (далее ШСК)
2. Определение состава школьного спортивного клуба

3. Приrrятие Устава ШСК.

1. Слушали: Проказову Е.Ф., директора школы <<О необходимости создания

школьного спортивного клуба>>

Выступили: ,Щьякова Т.С., поддержапа инициативу о созданиипри МБОУ:
Мокро-Соленовская ООШ ШСК. Предложила нЕввание ШСК <<Вымпел>>

Решили:

1. Создать ШСК кВымпел)> как общественное объединение

Голосовал и <<за>> -25, ((против>> -0,<<воздерж€lлись>- 0

2. Слушали: Проказову Е.Ф., директора школы о необходимости определения

состава ШСК. Предложила определить состав ШСК :

Моренко Г.В.- руководитель клуба;

Афанасьева М.С.- заместитель руководителя клуба;

Члены клуба:

,Щьякова Т.С.- советник директора по воспитанию;

Клюкина О.В. - у{итель;
Харламова Т.В.- родитель;

2.1. Утвердить состав спортивного клуба в предложенном составе

Голосовали <<за>>-25, (против> -0 , ((воздерж€lлись>- 0

3.Слушали Моренко Г.В. руководителя ШСК. Она познакомила всех с

Уставом ШСК. Предложила принять Устав ШСК
Решили 3.1. Принять Устав ШСК

Голосовали <<за>>-25, ((против>> -0 , ((воздержались>- 0

Председатель собрания Е.Ф. Проказова

О.В. .ЩенисенкоСекретарь